
UCHWAŁA NR 34/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o 673 544,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki gminy o 122 430,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zwiększa się rozchody gminy o 551 114,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami , zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 5. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 660A897E-CE38-4B2A-B122-3C55D2BCC920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/V/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 10 marca 2015 r.

DOCHODY. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : ( - ) 1 067 000,00 zł

Dochody bieżące : ( - ) 1 067 000,00 zł

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ) :

( - ) 1 062 000,00 zł

- wpływy z różnych opłat : ( - ) 4 000,00 zł

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat : ( - ) 1 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 760,87 zł

Dochody bieżące : ( + ) 760,87 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości : ( + ) 544,00 zł

Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 1 739 784,11 zł

Dochody majątkowe : ( + ) 672 784,11 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich : ( + ) 672 784,11 zł

Dochody bieżące : ( + ) 1 067 000,00 zł

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ) :

( + ) 1 062 000,00 zł

- wpływy z różnych opłat : ( + ) 4 000,00 zł

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat : ( + ) 1 000,00

Id: 660A897E-CE38-4B2A-B122-3C55D2BCC920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/V/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 10 marca 2015 r.

WYDATKI. 

Dział 600 - Transport i łączność : ( + ) 17 200,00 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe : ( + ) 17 200,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 17 200,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 17 200,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa : ( + ) 2,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 2,00 zł

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 2,00 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa : ( - ) 122 870,00 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej : ( - ) 122 870,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 122 870,00 zł

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń : ( - ) 78 090,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 44 780,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna : ( + ) 760,87 zł

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej : ( + ) 144,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 144,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 144,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe :

( + ) 1,44 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 1,44 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 1,44 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej : ( + ) 215,43 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 215,43 zł

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 150,76 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 64,67 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność : ( + ) 400,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 400,00 z

- pozostałe wydatki bieżące : (+ ) 400,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - 17 200,00 zł; + 122 870,00 zł )

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekami i ochrona wód : ( - ) 3 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 3 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 3 000,00 zł

Id: 660A897E-CE38-4B2A-B122-3C55D2BCC920. Podpisany Strona 1



Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami : ( + ) 122 870,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 122 870,00 zł

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 78 090,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( + ) 44 780,00 zł

Rozdział 90095 - Pozostała działalność : ( - ) 14 200,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 14 200,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : ( - ) 14 200,00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna : ( + ) 121 667,87 zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe : ( + ) 121 667,87 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 121 667,87 zł

ROZCHODY : ( + ) 551 114,24 zł.

- Zwiększa się rozchody gminy o 563 226,01 zł. ( spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie)

- Zmniejsza się rozchody o 12 111,77 zł

Id: 660A897E-CE38-4B2A-B122-3C55D2BCC920. Podpisany Strona 2




